
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Մարգահովիտ համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Մարգահովիտ 
Ավագանու 

արտահերթ նիստ 
15.06.2021թ. 15:00 

Մարգահովիտի 

համայնքապետարանի 

նիստերի դահլիճում           

(գ. Մարգահովիտ,                      

2 փողոց 23) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 29-Ա  
 

  

  

ՄԱՐԳԱՀՈՎԻՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ՀՈՒՆԻՍԻ 15-Ի ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 

     Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ կետով` 

Մարգահովիտ հաամայնքի ավագանին որոշում է. 

 Հաստատել Մարգահովիտ համայնքի ավագանու 2021թ. հունիսի 15-ի նիստի 

օրակարգը: 

Օրակարգ 

Մարգահովիտ համայնքի ավագանու 2021թ.-ի հունիսի 07-ի արտահերթ նիստի. 

1. Մարգահովիտ համայնքի ավագանու 2021 թվականի հունիսի 07-ի թիվ 03 

արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին 

2. «ԲԾԻԳ» ՊՀ-ին տեղական տուրքի (շինթույլտվության) արտոնություն տալու 

մասին      

3. Գույքագրման փաստաթղթերում փոփոխություններ կատարելու մասին      

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                                     ՍԱՄՎԵԼ ԱՆԱՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ՆԱԽԱԳԻԾ 30-Ա  
 

 «ԲԾԻԳ» ՊՀ-ԻՆ ՏԵՂԱԿԱՆ ՏՈՒՐՔԻ 

(ՇԻՆԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅԱՆ) 

ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ      

  

     Ղեկավարվելով ՀՀ Կառավարության 2015 թվականի մարտի 3-ի թիվ 596-Ն 

որոշմամբ, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 18-րդ 

կետով և «Տեղական տուրքերի և վճարների մասին» ՀՀ  օրենքի 13-րդ հոդվածով. 

Մարգահովիտ համայնքի ավագանին որոշում է. 

Արտոնել. 

   «Հայաստանի Ֆուտբոլի ֆեդերացիա» հկ-ի կողմից մարգահովիտ համայնքի 

ֆուտբոլի խաղադաշտի շինարարության թույլտվության տեղական տուրքը։ 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                   ՍԱՄՎԵԼ ԱՆԱՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ՆԱԽԱԳԻԾ 31-Ա  
 

ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ      

  

Ղեկավարվելով ՏԻՄ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 32-րդ կետով. 

Մարգահովիտ համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Ճանապարհային նշան – 12 հատ – 204000(երկու հարյուր չորս հազար) ՀՀ 

դրամ: 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                   ՍԱՄՎԵԼ ԱՆԱՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


